1 / 1

瀬 戸 内 契 第 4 0 号

平成 28 年 5 月 30 日

入札参加資格審査申請者  様

瀬戸内市長  武 久 顕 也

（公 印 省 略）

測量業務、建設コンサルタント業務等に係る入札制度について

平素は、瀬戸内市の建設行政につきまして格別のご理解とご支援を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、平成 28年 6月以降に瀬戸内市が発注する測量業務、建設コンサルタン

ト業務等に係る入札制度については、下記のとおりお知らせします。

記

1 入札制度（変更なし）

 ※平成 27年 5月 29日付け瀬戸内契第 55号参照

瀬戸内市ホームページ内

「ホーム→ビジネス・産業→入札・契約→お知らせ（周知・留意事項）→

お知らせ（平成 27年度）」で確認できます。

―以上―